
UCHWAŁA NR 697/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia przebiegu drogi 
powiatowej nr 2617F w miejscowości Gubin przy ul. Obrońców Pokoju 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz. U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie ustalenia przebiegu drogi 
powiatowej nr 2617F w miejscowości Gubin przy ulicy Obrońców Pokoju, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A38C1D-CBD7-4E6C-A381-277754A18D45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 697/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

UCHWAŁA NR ............./............/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia .........................2023 r. 
 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej nr 2617F w miejscowości Gubin 
przy ulicy Obrońców Pokoju 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572),  art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760 i poz. 1193) oraz po zasięgnięciu opinii burmistrza miasta  
na obszarze, którego przebiega droga - uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi powiatowej nr 2617F w miejscowości Gubin przy ulicy Obrońców 
Pokoju w niżej wskazanym zakresie:  

1) dotychczasowy przebieg drogi powiatowej nr 2617F w miejscowości Gubin ul. Obrońców Pokoju,  
w skład której wchodziły działki nr 141/3, nr 141/4 i nr 141/5, położone w obrębie nr 0005 miasta Gubin, 

2) nowy przebieg drogi powiatowej - droga powiatowa nr 2617F ul. Obrońców Pokoju, w skład której wchodzi 
działka nr 141/5, położona w obrębie nr 0005 miasta Gubin. 

§ 2. Przebieg oraz położenie drogi powiatowej nr 2617F w miejscowości Gubin przy ul. Obrońców Pokoju 
określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

    

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A38C1D-CBD7-4E6C-A381-277754A18D45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ......./……/2023 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia.................................2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A38C1D-CBD7-4E6C-A381-277754A18D45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 697/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1


		2023-08-23T08:39:04+0200




